

Comune di Cava Manara (PV)

Via L. Manara n.7 – 27051 Cava Manara Tel 0382/5575 - Fax 0382/554110 - P.IVA 00467120184 e.mail info@comune.cavamanara.pv.it sito web http://www.comune.cavamanara.pv.it

SCHEDA DI ADESIONE AL SERVIZIO PRE-POST SCUOLA

da compilare e rit	ornare all'Ufficio		22/2023 Comune di Cava	a Manara er	ntro il 18.06.2022
Il sottoscritto genito	re				
del minore					
Residente in	Via e numero			Comune	
Telefono abitazione		Altri recapiti telefonici			
@.mail					
Iscritto alla scuola/c per l'a.s. 2022/2023					
	D	ICHIARA DI ADER	IRE AL SERVI	ZIO	
□ PRE SCU□ PRE SCU	JOLA – Scuola JOLA – Scuola	Primaria Rodari di (Primaria Bordoni G di Infanzia Castagn di Infanzia di Gerre	errecchiozzo d ola di Cava Ma	i Mezzana (nara (7,30 -	Corti (7,30 – 8,30) – 8,00)
□ POST-SC□ POST SC	CUOLA – Scuol CUOLA – Scuol	a Primaria Rodari d a Primaria Bordoni (a di Infanzia Castag a di Infanzia Gerrec	Gerrecchiozzo _I nola di Cava M	di Mezzana Ianara (16,0	Corti (16,30 – 17,30) 00 – 17,30)
soluzione antic	cipata, all'atto	a il genitore al pag dell'iscrizione, in in caso di sospens	dipendenteme	nte dall'en	, da versare in unica tità della frequenza. zio.
SI ALLEGA AT	TESTATO DI V	ERSAMENTO DEL	LA QUOTA DI	ADESION	Ε.
Data		Firma del 0	Genitore		

INFORMATIVA E CONSENSO PER IL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI

(Codice in materia di protezione dei dati personali - Art. 13 D. Lgs. 196/2003 e Regolamento UE nr. 679/2016)

Ai sensi dell'art. 13 D. Lgs. 196/2003 e del Regolamento UE nr. 679/2016 in materia di protezione dei dati personali, si informa che il trattamento a cui saranno sottoposti i dati personali e i dati personali sensibili richiesti o acquisiti è diretto esclusivamente all'espletamento da parte dell'ente locale delle finalità di interesse pubblico attinenti all'esercizio delle attività istituzionali e di quelle ad esse connesse, ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

I dati personali saranno conservati negli archivi dell'ente locale in forma cartacea, elettronica e nelle altre modalità ritenute idonee per gli scopi perseguiti.

Il conferimento dei dati personali è obbligatorio in presenza di adempimenti discendenti da norme di legge o di contratto e qualora sia necessario per la erogazione di pubblici servizi.

L'eventuale rifiuto di fornire i dati può comportare l'impossibilità di dare seguito alla gestione delle pratiche connesse allo svolgimento delle attività istituzionali dell'ente locale e alla erogazione dei pubblici servizi richiesti dall'interessato.

I dati anagrafici, i dati relativi ai servizi erogati e quant'altro necessario potranno anche essere comunicati, in base alle norme vigenti, per quanto di competenza, ad altri enti pubblici, a professionisti ed aziende che collaborano alla gestione dei servizi erogati dall'ente locale, alle autorità di pubblica sicurezza e, quando necessario, alla Autorità Giudiziaria.

Si informa altresì che:

- I dati forniti verranno utilizzati esclusivamente per le finalità di interesse pubblico inerenti le attività svolte dall'ente locale (Capo IV del D. Lgs. n. 196/2003 e Regolamento UE nr. 679/2016 e successive modificazioni ed integrazioni)
- i diritti dell'interessato in relazione ai dati personali raccolti sono quelli di cui all'art. 7 del D. Lgs. n. 196/2003: diritto in qualunque momento di ottenere la conferma della esistenza o meno dei medesimi dati, di conoscerne il contenuto, l'origine, di verificarne l'esattezza e/o chiederne l'integrazione e/o l'aggiornamento, oppure la rettificazione, la cancellazione, di chiedere il blocco ed opporsi al trattamento dei dati personali, se utilizzati in violazione di legge.

Il titolare del trattamento è il Comune di Cava Manara che si potrà contattare ai seguenti riferimenti: Telefono: 0382/557511 – Indirizzo PEC: protocollo@cert.comune.cavamanara.pv.it

Il Comune di Cava Manara ha nominato come Data Protection Officer (DPO) o Responsabile Protezione Dati (RPD) LE VELE SERVIZI SRL contattabile inviando una mail a info@leveleservizi.com

Il / La sottoscritto/a, acquisite le informazioni di cui all'art. 13 del D. Lgs. n. 196/2003 e del Regolamento UE n. 679/2016 sopra descritte, consapevole del fatto che in mancanza di consenso i servizi non potranno essere erogati dal Comune di Cava Manara – Servizio 1° ,

□ ACCONSENTE □ NON ACCONSENTE

al trattamento e alla comunicazione dei dati personali contenuti nella scheda di adesione.

Dichiarando di avere avuto conoscenza che i dati medesimi potrebbero rientrare nel novero dei dati "sensibili" di cui agli artt. 22 e 26 del D. Lgs. 196/2003 e del Regolamento UE nr. 679/2016, vale a dire i dati "idonei a rilevare l'origine razziale ed etnica, le convinzioni religiose, filosofiche o di altro genere, le opinioni politiche, l'adesione a partiti, sindacati, associazioni od organizzazioni a carattere religioso, filosofico, politico, sindacale, l'esistenza di provvedimenti giudiziari nonché i dati personali idonei a rilevare lo stato di salute e la vita sessuale".

Cava Manara,	